重庆信息技术职业学院

关于2021年上半年高等教育自学考试

部分考试报考的通知

各相关二级学院、各位考生：

根据重庆市教育考试院、各相关主考学校的要求，结合我院的实际情况，将上半年的部分考试报考情况通知如下：

一、四月统考

1.报名时间：2021年3月1日9：00至3月15日15：00；

2.考试时间：2021年4月10日、11日；

3.报考流程：烦请各位考生登录http://zk.cqksy.cn/zkPage/index按照流程进行报考、缴费（务请注意考区的选择。）。需要补办准考证的考生务请在这个时间段在网上同时申请补办。
4.报考费用：40元/科（网上缴费成功才算报考成功）；

二、五月月学分互认考试（我院不再设立学分互认考试考场，具体考试地点将由主考学校根据报考情况确定。）
1.报名时间：2021年3月1日9：00至3月15日15：00；

2.考试时间：待定；考试地点：待定；
3.报考流程：
（1）在校考生到所在学院专衔本辅导员处进行报考登记、缴费；

（2）各专衔本辅导员以专衔本班级为单位到财务处缴费；

（3）各专衔本辅导员持缴费单和《高等教育自学考试学分互认考试报考统计表》到教务处进行报考并将相应电子版的报名表于3月16日前发到教务处桑茂海的OA邮箱。

（4）专科已经毕业的考生直接到教务处进行报考、缴费；
4.报考费用：40元/科。

三、免考办理

1.办理时间：2021年3月1日至3月10日。

2.办理对象及要求：取得专科毕业证的所有考生。

3.办理材料：重庆市高等教育自学考试课程免考申请表（见附件）。按要求填写后以准考证号加姓名命名于2021年3月10日前发到邮箱29416535@qq.com，并以准考证号加姓名申请加入QQ群288370828。

4.报考费用：15元/科，直接微信支付并备注准考证号加姓名加科数（如：020012300012张三两科）。

备注：本通知中没有列出的考试项目请留意我院教务处网站http://www.cqeec.com/xyjw/，咨询电话  023-58419180，桑老师；附件见我院教务处网站该通知附件。

[image: image1.png]=
» Sossar0szs

[image: image2.jpg]Qim0
ST

e

BERAD]

教     务     处

2021年1月14日